dicto de Thornete civi Osnaburgensi qualuor jugera terre inculte sita

in campo qui Eversvelt dicitur — pro duodecim marcis vendidhnus
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. Datum feria sexta ante festum beati Galli anno Domini

M°CC0LXXX° tercio.

$ie oier Sieget an ^Jergamentflreifen fafl oollftänbig erhalten. 33ifä)ofs»

unb ©tabtfiegel mit SRütffiegel.

109. - 1283, öforter 15.

Öifäjof Äonrab oon Oönabrücf oerfauft bem oönabrücfer Bürger

fcermann ©amme 4 ÜJlorgen Söftftlanb im eoerßfelb.

Original: 3tabtavrf>to (ftrommc Stiftungen),

Gonradus Dei gratia ecelesie Osnaburgensis episcopus oinnibus

presentes litteras visuris seu etiam audituris salutcm in eo qui est

omnium vera salus. Noverint tarn posteri quam presentes, quod nos

Hermanno dicto Gamme civi Osnaburgensi quatuor jugera terre inculte

sita in campo, qui Ervesveit (!) dicitur, de consensu capituli ministerialium

et burgensium nostrorum Osnaburgensium ac eorum, qui vulgo ervexen

vocantur, pro duodeeim marcis usualis monete vendidimus libere et ab-

solute perpetuo possidenda. Et ne super hoc nostris aut successorum

nostrorum temporibus aliquis dubietatis seu questionis scrupulus oriatur,

presens scriptum super hoc ipsi Hermanno dedimus nostri sigilli muni-

mine roboratum. Nos vero capitulum, ministeriales ac burgenses Osna-

burgenses predicti in dicte venditionis testimonium ac nostri consensus

evidentiam etiam nostra sigilla duximus presentibus apponenda. Datum

feria sexta ante festum beati Galli anno Domini M°CC°LXXX* tercio.

2>ie oier Siegel erholten ; bie befi Sifdjofö unb bet ©tabt (SBeflf

.

©. 85, 6 unb 75, 6) mit «ürffiegel.

110. - DSnabrürf, 1283, Dftooer 21.

»iföof Äonrab oon Dsnabrücf oerfauft mit 3uftimmung be« $om;

fapttelfl, ber 3Winiflerialen, ber öürger unb ber erbeten bem Surger

Sßiajmann auf bec (Mberoart jioei 3Rorgen Sleulanb auf bem <Soerö=

felbe.

Original: Stabtardjib.

Gonradus u. f ro. nrie in 9Jr. 101. Noverint — quod nos Wig-

manno super Gildewort civi Osnaburgensi duo jugera terre inculte sita

in campo, qui Eversvelt dicitur, — pro sex marcis vendidimus

. Datum Osenbrugge, die XI milium virginum, anno Domini

M°CC0LXXX» tercio.

©tegel befi 33tfo>fs mit SRücffiegel unb beö Äapitels fafl oottflänbig,

oon bem ber $ienfimanni$aft ein 2Jruä)ftü(f erhalten; baS ©tabtftegel ift

abgefallen.
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Itt. - Dänobrütf, 1283, »obember 3.

$if$of Äonrob von Dönobrüd oerfouft bem Säcfer Salbennn,